Comunicação do Resultado do edital: Música no museu ano 2023.

Torna-se público a relação dos aprovados já com o cronograma de
apresentação.
Dentro dos critérios de avaliação expressos no EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA,
‘MÚSICA NO MUSEU – CONCERTOS E CORAIS’ FUNDAÇÃO GENÉSIO MIRANDA LINS – EDITAL
001/2023, foram selecionados os seguintes grupos:

 Ad libitum
 Bombasaro e Cadorin
 Reall Brass Quintet
 Villa-lobos
 Imcarti
 Vozes do Valle
 Carpe Diem
 Cerimonum Brass

Deverão se apresentar às quartas-feiras, seguindo o cronograma:

Mês de maio de 2023

Dia 3 Ad libitum

Dia 10 Bombasaro e Cadorin

Dia 17 Reall Brass Quintet

Dia 24 Villa-lobos

Dia 31 Imcarti

Mês de junho de 2023

Dia 7 Ad Libitum

Dia 14 Vozes do VaLLE

Dia 21 Carpe Diem

Dia 28 Cerimonum Brass

Mês de julho de 2023

Dia 5 Ad Libitum

Dia 12 Imcarti

Dia 19 Real Brass Quintet

Dia 26 Villa lobos

Mês de agosto de 2023

Dia 2 Vozes do Valle
Dia 9 Carpe Diem
Dia 16 Cerimonum Brass
Dia 23 Ad libitum
Dia 30 Villa-lobos

Mês de setembro de 2023

Dia 6 Imcarti
Dia 13 Reall Brass Quintet
Dia 20 Villa-lobos
Dia 27 Bombasaro e Cadorin

Mês de outubro de 2023

Dia 4 Vozes do Valle
Dia 11 Cerimonum Brass
Dia 18 Ad libitum
Dia 25 Carpe Diem

Mês de novembro de 2023

Dia 1 Imcarti
Dia 8 Reall Brass Quintet
Dia 22 Bombasaro e Cadorin
Dia 29 Vozes do Valle

Mês de dezembro 2023

Dia 6 Carpe Diem

Sendo o que se apresenta, desde já agradeço e reitero meus sinceros votos
de estima e apreço.

Atenciosamente

Cássio Ubirajara Pereira

Gerente do Museu Histórico de Itajaí
Itajaí, 2 de maio de 2023